15 Nedim İpek, “İzmir ve Göç”, Uluslararası İzmir Göç ve Mübadele Sempozyumu Bildiri Kitabı, İzmir
Büyükşehir Belediyesi, İzmir 2018, 201-210, s. 204
16 Cezayir’den gelen muhacir hanelerini 50, nefer sayısını 96 olarak tespit edilmiştir.
17 Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), Nüfus Defteri (NFS.d.), 2908 (H. 1246/M. 1830) ve BOA NFS.d.
2909 (H. 1259/M. 1843).

1, Trabzon 2002, ss. 173-199.
31 Aziz Samih İlter, a.g.e., C. II, s. 94.
32 Camille Rousset, La Conquête d’Alger, E. Plon et Cie Imprimeurs-éditeurs, Paris 1879, s. 5; Enver
Ziya Karal, Osmanlı Tarihi, C. V, Türk Tarih Kurumu, Ankara 1988, s. 123.
33 BOA NFS.d. 2908 (H. 1246/M. 1830) ve BOA NFS.d. 2909 (H. 1259/M. 1843).
34 Melih Duygulu, a.g.t., s. 33.
35 Melih Duygulu, a.g.t., s. 34-35.
36 Melih Duygulu, a.g.t., s. 36-37.
37 Tuncer Baykara, “Cezayir ve Türkler (Bir Yaşayan Kültür Denemesi)”, Kafalı Armağanı, Haz.
Saadettin Gömeç, Akçağ Yayınları, Ankara 2002, s.